
                      平成３１年３月吉日 

３年保護者のみなさまへ 

                     大阪市立美津島中学校 

校 長  長吉 紀郎 

 

第７０回卒業証書授与式のご案内  

 

 梅花ほころぶ候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと

お喜び申しあげます。平素は、本校教育の推進のためにご理解・ご協力を

賜りまして、厚くお礼申しあげます。 

 さて、お子様には３ヶ年の中学校の課程を無事修了され、ご卒業の日を

迎えられることとなりました。誠におめでとうございます。 

 つきましては、第７０回卒業証書授与式を下記のとおり行いますので、

ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．日 時  平成３１年３月１４日（木） 

来 賓 入 場      午前 ９時４５分 

卒業生入場 午前 ９時５０分 

          開   式 午前１０時 

 

 ２．場 所  美津島中学校 体育館 

 

 ☆ 保護者の方のご入場は午前９時４０分までにお願いします。また、 

  スリッパ等の上履きと靴袋をご用意ください 

☆ 式に際して、携帯電話の電源をお切りいただくか、マナーモードで 

  ご参列ください。ご協力をお願いします。 


